

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

John H. Hansen Holding ApS

Høgevænget 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 49 66 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

John H. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

John H. Hansen Holding ApS
Høgevænget 20
8370 Hadsten

E-mail: john@fiskbaek.dk

CVR-nr.: 30 49 66 71

Stiftet: 14. april 2007

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John H. Hansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

Fiskbæk ApS, Randers
Fiskbæk Lastvogns-service ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i selskaber, der driver lastvognservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557.307 kr. mod 318.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	555.028	335.298
Andre finansielle indtægter	5.187	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-14.325
Resultat før skat	556.463	317.223
Skat af årets resultat	844	825
Årets resultat	557.307	318.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.028	310.299
Overføres til overført resultat	2.279	7.749
Disponeret i alt	557.307	318.048

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.391.557	1.836.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.391.557	1.836.529
Anlægsaktiver i alt	2.391.557	1.836.529
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.187	56.119
Tilgodehavender i alt	179.187	56.119
Likvide beholdninger	5.185	0
Omsætningsaktiver i alt	184.372	56.119
Aktiver i alt	2.575.929	1.892.648

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.366.557	1.811.529
Overført resultat	-342.399	-344.678
Egenkapital i alt	2.149.158	1.591.851
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	122.232	55.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.232	55.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.454	141.748
Selskabsskat	55.286	94.706
Anden gæld	4.049	4.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.539	245.503
Gældsforpligtelser i alt	426.771	300.797
Passiver i alt	2.575.929	1.892.648

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.501.230	-352.427	1.273.803
Resultatandel	0	310.299	7.749	318.048
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.811.529	-344.678	1.591.851
Resultatandel	0	555.028	2.279	557.307
	125.000	2.366.557	-342.399	2.149.158

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>14.325</u>
	<u>2</u>	<u>14.325</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.811.529	1.476.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>555.028</u>	<u>335.298</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>2.366.557</u>	<u>1.811.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.391.557</u>	<u>1.836.529</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Fiskbæk ApS	Randers	100 %
Fiskbæk Lastvogns-service ApS	Randers	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskab er stillet til sikkerhed for mellemværende med datterselskabets mellemværende med pengeinstituttet. Den regnskabsmæssige værdi af datterselskabet udgør t.kr. 2.239 pr. 30. juni 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstituttet. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 30. juni 2023 i alt 968 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
